37 Averte oculos meos, ne videant vanitatem;  
in via tua vivifica me.

38 Suscita servo tuo eloquium tuum,  
quod est ad timorem tuum.

39 Amove opprobrium meum, quod suspicatus sum,  
quia iudicia tua iucunda.

40 Ecce concupivi mandata tua;  
in iustitia tua vivifica me.

41 VAU. Et veniat super me misericordia tua, Domine,  
salutare tuum secundum eloquium tuum.

42 Et respondebo exprobrantibus mihi verbum,  
quia speravi in sermonibus tuis.

43 Et ne auferas de ore meo verbum veritatis usquequaque,  
quia in iudiciis tuis supersperavi.

44 Et custodiam legem tuam semper,  
in saeculum et in saeculum saeculi.

45 Et ambulabo in latitudine,  
quia mandata tua exquisivi.

46 Et loquar de testimoniis tuis in conspectu regum  
et non confundar.

47 Et delectabor in praecipis tuis,  
quae dilexi.

48 Et levabo manus meas ad praecipia tua, quae dilexi;  
et exercabor in iustificationibus tuis. -

49 ZAIN. Memor esto verbi tui servo tuo,  
in quo mihi spem dedisti.

50 Hoc me consolatum est in humiliatioe mea,  
quia eloquium tuum vivificavit me.

51 Superbi deriserunt me vehementer;  
a lege autem tua non declinavi.

52 Memor fui iudiciorum tuorum a saeculo, Domine,  
et consolatus sum.

53 Indignatio tenuit me  
propter peccatores derelinquentes legem tuam.

54 Cantica factae sunt mihi iustificationes tuae  
in loco peregrinationis meae.

55 Memor fui nocte nóminis tui, Dómine,  
et custódiam legem tuam.

56 Hoc factum est mihi,  
quia mandáta tua servávi.

57 HETH. Portio mea Dóminus:  
dixi custodíre verba tua.

58 Deprecátus sum fáciem tuam in toto corde meo;  
miserére mei secúndum elóquium tuum.

59 Cogitávi vias meas  
et convértil pedes meos in testimónia tua.

60 Festinávi et non sum morátus,  
ut custódiam præcépta tua.

61 Funes peccatórum circumpléxi sunt me,  
et legem tuam non sum oblítus.

62 Média nocte surgébam ad confiténdum tibi  
super iudícia iustítiae tuæ.

63 Párticeps ego sum ómnium timéntium te  
et custodiéntium mandáta tua.

64 Misericórdia tua, Dómine, plena est terra;  
iustificatiónes tuas doce me.

65 TETH. Bonitátem fécesti cum servo tuo, Dómine,  
secúndum verbum tuum.

66 Bonitátem et prudéntiam et sciéntiam doce me,  
quia præcéptis tuis crédidi.

67 Priúsqum humiliárer ego errávi;  
nunc autem elóquium tuum custódiam.

68 Bonus es tu et benefáciens,  
doce me iustificatiónes tuas.

69 Excogitavérunt contra me dolósa supérbi,  
ego autem in toto corde meo servábo mandáta tua.

70 Incrassátum est sicut adeps cor eórum,  
ego vero in lege tua delectátus sum.

71 Bonum mihi quia humiliátus sum,  
ut discam iustificatiónes tuas.

72 Bonum mihi lex oris tui  
super mília auri et argénti.

73 IOD. Manus tuæ fecérunt me et plasmavérunt me;  
da mihi intelléctum, et discam præcépta tua.

74 Qui timent te, vidébunt me et lætabúntur,  
quia in verba tua supersperávi.

75 Cognóvi, Dómine, quia æquitas iudícia tua,  
et in veritate humiliásti me.

76 Fiat misericórdia tua, ut consolétur me,  
secúndum elóquium tuum servo tuo.

77 Véniant mihi miseratiónes tuæ, et vivam,  
quia lex tua delectatio mea est.

78 Confundántur supérbi, quóniam dolóse incurvavérunt me,  
ego autem exercébor in mandátis tuis.  
79 Convertántur mihi timéntes te,  
et qui novérunt testimónia tua.  
80 Fiat cor meum immaculátum in iustificatióibus tuis,  
ut non confúndar.  
81 CAPH. Defécit in salutáre tuum ánima mea,  
et in verbum tuum supersperávi.  
82 Defecérunt óculi mei in elóquium tuum,  
dicéntes: “ Quando consoláberis me? ”.  
83 Quia factus sum sicut uter in fumo;  
iustificatiónes tuas non sum oblítus.  
84 Quot sunt dies servi tui?  
Quando fácies de persecúentibus me iudícium?  
85 Foderunt mihi fóveas supérbi,  
qui non sunt secúndum legem tuam.  
86 Omnia præcépta tua véritas;  
dolóse persecúti sunt me; ádiuva me.  
87 Paulo minus consummavérunt me in terra,  
ego autem non derelíqui mandáta tua.  
88 Secúndum misericórdiam tuam vivífica me,  
et custódiám testimónia oris tui. -  
89 LAMED. In ætérnum, Dómine,  
verbum tuum constitútum est in cælo.  
90 In generatióem et generatióem véritas tua;  
firmásti terram, et pérmanet.  
91 Secúndum iudícia tua pérmanent hódie,  
quóniam ómnia sérviant tibi.  
92 Nisi quod lex tua delectátio mea est,  
tunc forte periíssem in humiliatióne mea.  
93 In ætérnum non oblivíscar mandáta tua,  
quia in ipsis vivificásti me.  
94 Tuus sum ego: salvum me fac,  
quóniam mandáta tua exquisívi.  
95 Me exspectavérunt peccatóres, ut pérderent me;  
testimónia tua intelléxi.  
96 Omni consummationi vidi finem,  
latum præcéptum tuum nimis.  
97 MEM. Quómodo diléxi legem tuam, Dómine;  
tota die meditátio mea est.  
98 Super inimícos meos sapiéntem me fecit præcéptum tuum,  
quia in ætérnum mihi est.  
99 Super omnes docéntes me prudens factus sum,  
quia testimónia tua meditátio mea est.  
100 Super senes intelléxi,  
quia mandáta tua servávi.

101 Ab omni via mala prohibui pedes meos,  
ut custodiam verba tua.

102 A iudiciis tuis non declinavi,  
quia tu legem posuisti mihi.

103 Quam dulcia faucibus meis eloquia tua,  
super mel ori meo.